[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	criação de uma comissão temporária para definições do evento edificar 2017.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 325/16 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2016
Criação de uma Comissão Temporária para definições do Evento Edificar 2017.
O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 34 da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e Art. 9 do Regimento Interno, de acordo com o que se deliberou na 59ª Sessão Plenária Ordinária, do dia 10 de dezembro de 2016.
DELIBEROU:
1 – Pela criação de uma Comissão Temporária para definições do Evento Edificar 2017.
2 – Esta deliberação entra em vigor na data da Deliberação Plenária.
Com (07) votos favoráveis, (00) voto contrário, (00) abstenção.
Cuiabá, 10 de dezembro de 2016.
WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE
Presidente do CAU/MT
[image: image2.png]www.caumt.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652